

D o d a t e k č . 2 k e S m l o u v ě o d í l o

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn
a doplňků

I. SMLUVNÍ STRANY

I.1. Objednatel: **Město Humpolec**

Se sídlem: Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec
Zastoupené: Ing. Petr Machek – starosta města
Václav Křivánek – 1. místostarosta města
IČO: 00248266
DIČ: CZ00248266
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 19-1421261/0100

I.2. Zhotovitel: **PORR a.s.**

Se sídlem: Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10, Strašnice
Zápis v OR: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1006
Pobočka: PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava
Zastoupený: Ing. Ondřejem Řezníčkem, prokuristou PORR a.s. pro pobočku
PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava
a Janem Munzarem, prokuristou PORR a.s. (společně)
IČO: 43005560
DIČ: CZ43005560
Peněžní ústav: Raiffeisenbank, a.s.
Číslo účtu: 1091107720/5500

- I.3. Ve smluvních věcech jedná za objednatele: Ing. Petr Machek a Václav Křivánek
za zhotovitele: Ing. Ondřej Řezníček a Jan Munzar
V technických věcech jedná za objednatele: Petra Hložková – vedoucí oddělení investic
Jaroslav Vaňkát – referent oddělení investic
TDS – PUDIS a.s., IČO: 45272891
za zhotovitele: Ondřej Košťál – vedoucí provozu Jihlava a David
Mutl, stavbyvedoucí (každý samostatně)
Kordinátor BOZP: Jana Vašíčková, Říčanského 817, 393 01 Pelhřimov, IČO: 69566925

Smluvní strany se, v souladu s čl. VIII.1. uzavřené smlouvy o dílo, dohodly na následující změně:

II. PŘEDMĚT DÍLA

Předmět díla dle článku II. stávající smlouvy o dílo ze dne 5. 4. 2024 se mění dle víceprací a méněprací tak, jak je uvedeno v příloze tohoto dodatku č. 2 – Změnový list č. 1.

Veškeré změny byly odsouhlaseny zástupcem objednatele, technickým dozorem investora a autorským dozorem - projektantem stavby.

IV. CENA ZA DÍLO

Celková cena díla dle článku IV. stávající smlouvy o dílo ze dne 5. 4. 2024 se, s odkazem na příložený změnový list č. 1, tímto dodatkem č. 2 mění následovně:

Cena činí:

Původní cena díla bez DPH: 22 300 809,75 Kč

Změna ceny dle ZL1: + 922 863,57 Kč

Nově sjednaná cena dle dodatku č. 2 bez DPH: 23 223 673,32 Kč

Při poskytnutí stavebních prací použije plátce režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu §92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, neboť dokončené dílo je směřováno k využití v ekonomické činnosti města.

Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Změna dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon):

Celková hodnota změny dle ZL1, odst. 4: 2 955 162,45 Kč

Celková hodnota změny dle ZL1, odst. 6: 3 015 513,09 Kč

Tento dodatek č. 2 je částečně uzavřen v souladu s § 222 odst. 4 písm. b) zákona – ZL 1 – změny č. 2 až 9. Nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy, tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její celková hodnota (absolutní hodnota změny – 2 955 162,45 Kč) je nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Tento dodatek č. 2 je částečně uzavřen v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění – ZL 1 – změny č. 1 a 10. Potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Cenový nárůst související se změnami podle § 222 odst. 6 zákona, při odečtení stavebních prací, služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány (+ 408 276,23 Kč), nepřesahuje 30 % původní hodnoty závazku.

Tento dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy o dílo uzavřené dne 5. 4. 2024 na provedení stavby „Revitalizace území – Na Skalce, Humpolec“, je uzavřen v elektronické podobě, podepsán platnými elektronickými podpisy obou smluvních stran nebo ve čtyřech stejnopisech, dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a dva pro zhotovitele.

Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti podpisem smluvních stran. Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 2 bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn v registru smluv.

Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz dodatku č. 2 v otevřeném a strojově čitelném formátu včetně metadat dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Humpolec, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření dodatku č. 2. Dodatek č. 2 nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv.

Tento dodatek č. 2 byl schválen Radou města Humpolce dne 2024 s číslem usnesení /RM/2024.

Přílohy: Změnový list č. 1

V Brně

V Humpolci

Za zhotovitele:

Za objednatele:

.....
Ing. Ondřej Řezníček
prokurista pro pobočku PORR a.s.,
Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava
PORR a.s.

.....
Ing. Petr Machek
starosta města
Město Humpolec

.....
Jan Munzar
prokurista
PORR a.s.

.....
Václav Křivánek
1. místostarosta města
Město Humpolec

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo: ZL1
Zhotovitel:	PORR a.s.	
Objednatel:	Město Humpolec	Datum: 16. 10. 2024
Název projektu: Revitalizace území – Na Skalce, Humpolec		
Registrační číslo projektu:		
Odkazy na	specifikaci:	
	na výkresy:	
	na rozpočtové podklady:	
	na jinou část smlouvy:	
Předmět změny:		
<ol style="list-style-type: none"> 1. <i>Změna sanace podkladních vrstev</i> §222, odstavec 6 2. <i>Záměna mlatového krytu za dlažbu z kamenných odseků, změna konstrukce sportovního povrchu</i> §222, odstavec 4 3. <i>Obrubníky u oken BD, SC u stromu M3</i> §222, odstavec 4 4. <i>Rozšíření chodníku z předdlažby</i> §222, odstavec 4 5. <i>Změny dle skutečného provedení stavby</i> §222, odstavec 4 6. <i>Změna provedení bezpečnostní zábrany SO23</i> §222, odstavec 4 7. <i>Dopočet položek VO chybějících v soupisu prací</i> §222, odstavec 4 8. <i>Odpočet odvodňovacích žlabů a vsaků, změny šachet a potrubí</i> §222, odstavec 4 9. <i>Doplnění zábradlí podél nového schodiště</i> §222, odstavec 4 10. <i>Změny opatření k ochraně stávající zeleně</i> §222, odstavec 6 		
Popis a zdůvodnění změny:		
<ol style="list-style-type: none"> 1. <i>Z důvodu ochrany kořenového systému stromů a dále z důvodu zajištění lepšího vsakování byla dohodnuta změna provedení sanace podkladních vrstev komunikací výměnou materiálu, místo původně navržené recyklace za studena.</i> 2. <i>Na základě požadavku na zabezpečení příjezdu IZS ke vchodům do BD č.p. 959 a 960 bylo rozhodnuto o rozšíření chodníku od nové komunikace ve vnitrobloku a změně mlatové plochy za dlažbu z kamenných odseků. Konstrukce zpevněné plochy s polyuretanovým povrchem byla, z důvodu umožnění příjezdu vozidel IZS, nahrazena skladbou umožňující občasný pojezd motorovými vozidly.</i> 		

3. *V PD nebyl dořešen odvod dešťových vod z plochy mezi zvýšenou obrubou parkoviště a sklepními okénky BD č.p.963. Byla provedena úprava pomocí obrub okolo sklepních oken a odvodnění prostoru pod okny tak, aby voda nezatékala do oken.
Z důvodu nevyhovujícího výsledku statické zátěžové zkoušky na stávajících konstrukčních vrstvách ŠD ve vozovce u M3, byla část stávající konstrukce nahrazena vrstvou SC.*
4. *Dle požadavku objednatele byl chodník z přídlažby, v úseku od BD k ul. Na Skalce, rozšířen na šířku 1 m.*
5. *Odpočty a přípočty dle skutečného provedení stavby.*
6. *Změna provedení bezpečnostní zábrany SO23 dle upřesněného návrhu architekta, provedení z nerezového materiálu.*
7. *Dopočet položek chybějících v soupisu prací veřejného osvětlení.*
8. *Z důvodu ochrany konstrukce vozovky byla dna 4 ks kanalizačních šachet použita bez vsakování. U parkovacích stání (u stromů M1 a M2 nebyly provedeny odvodňovací žlaby, protože na žádost objednatele (z důvodu vsaků ke stromům M1 a M2) došlo k přespádování sklonu parkovacích míst a odvodňovací žlaby ztratily v těchto místech svoji funkčnost). Byla provedena úprava vedení a průměrů potrubí.*
9. *Z bezpečnostních důvodů bude podél nového schodiště, směrem do ulice Nerudovy, zhotoveno zábradlí.*
10. *Byla provedena změna ochrany stávající zeleně (na základě skutečností po odkryvu kořenových systémů a posouzení biodozoru). Navržená ochranná ŽB deska vč. pilot u M3 bude odečtena, protože se zde nevyskytoval kořenový systém v konstrukčních vrstvách přilehlé komunikace a byly zřízeny kořenové clony stromů M1, 2 a 3.*

Počet připojených listů specifikací:

27

Stanovisko technického dozoru stavby: souhlasí se změnami

Stanovisko projektanta stavby: souhlasí se změnami

Stanovisko objednatele: souhlasí se změnami

Změna dle ZZVZ 134/2016, §222, odstavec 4	
Cena méněprací bez DPH: - 1 220 287,56 Kč	Cena víceprací bez DPH: 1 734 874,89 Kč
Změna dle ZZVZ 134/2016, §222, odstavec 6	
Cena méněprací bez DPH: - 1 303 618,43 Kč	Cena víceprací bez DPH: 1 711 894,66 Kč
Výsledná změna ceny bez DPH: 922 863,56 Kč	Nově sjednaná cena díla bez DPH: 23 223 673,32 Kč
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. Lhůta pro dokončení díla zůstává nezměněná.</p>	
Podpis Objednatele:	Podpis Zhotovitele:

Položkový rozpočet									
S:		Revitalizace území - Na Skalce, Humpolec							
R:	Rekapitulace								
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	VCP	MP	CENA VČ. ZL
Díl:	A.	DÍLČÍ KAPITOLY STAVBY				21 528 126,17			
1.	A0001	SO 01 až SO 08 ZPEVNĚNÉ PLOCHY	soubor	1,00	7 827 171,29	7 827 171,29	2 660 383,30	-1 342 889,57	9 144 665,02
2.	A0002	SO 09 až SO 11 SADOVÉ ÚPRAVY	soubor	1,00	1 049 802,13	1 049 802,13			1 049 802,13
3.	A0003	SO 12a SNÍŽENÝ VSTUP DO OBJEKTU	soubor	1,00	797 190,71	797 190,71			797 190,71
4.	A0004	SO 12b SNÍŽENÝ VSTUP DO OBJEKTU	soubor	1,00	808 473,23	808 473,23			808 473,23
5.	A0005	SO 13 KONTEJNEROVÁ ZÁSTĚNA	soubor	1,00	748 295,20	748 295,20			748 295,20
6.	A0006	SO 14 až SO 23 MOBILIÁŘ	soubor	1,00	647 189,75	647 189,75	121 846,20	-73 897,59	695 138,36
7.	A0007	SO 24 VSTUPNÍ ALTÁN	soubor	1,00	2 097 210,00	2 097 210,00			2 097 210,00
8.	A0008	SO 25 OPLOCENÍ VSTUPNÍHO ALTÁNU	soubor	1,00	33 930,11	33 930,11			33 930,11
9.	A0009	SO 26 VEDENÍ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ	soubor	1,00	965 224,20	965 224,20	75 482,42		1 040 706,62
10.	A0010	SO 27 ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE	soubor	1,00	4 435 101,26	4 435 101,26	368 722,31	-429 771,17	4 374 052,40
11.	A0011	Úprava konstrukce schodiště	soubor	1,00	690 501,59	690 501,59	67 157,17		757 658,76
12.	A0012	Stavební úprava stávajících bytových objektů	soubor	1,00	618 067,02	618 067,02			618 067,02
13.	A0013	Stavební úprava stávajícího areálu školky	soubor	1,00	120 597,38	120 597,38			120 597,38
14.	A0014	Ochrana stávající zeleně	soubor	1,00	689 372,30	689 372,30	153 178,16	-677 347,67	165 202,79
Díl:	O2	SOUVISEJÍCÍ NÁKLADY S DODÁVKOU STAVBY				772 683,58			
15.	O20001	Vedlejší rozpočtové náklady (viz příloha)	soubor	1,00	772 683,58	772 683,58			772 683,58
							3 446 769,55	-2 523 905,99	
						22 300 809,75			23 223 673,32
								ROZDÍL	922 863,56

Položkový rozpočet

S:	23	Revitalizace území - Na Skalce, Humpolec
R:	1	SO 01 až SO 08 ZPEVNĚNÉ PLOCHY

ZMĚNA 1 - SANACE PODLOŽÍ
 ZMĚNA 2 - ZMĚNA SPORTOVNÍ PLOCHY + ODSEKY MÍSTO MLATU
 ZMĚNA 3. OBRUBY U OKEN, SC U STROMU M3
 ZMĚNA 4 ROZŠÍŘENÍ CHODNÍKU Z PŘÍDLAŽBY
 ZMĚNA 5 - Doměrky dle skutečného provedení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	MNOŽ STVÍ	VCP	MP	MNOŽ STVÍ	VCP	MP	MNOŽ STVÍ	VCP	MP	MNOŽ STVÍ	VCP	MP	MNOŽ STVÍ	VCP	MP	
Díl: 1 Zemní práce								889 484,39															
1	122101102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 1000 m3	m3	425,00000	401,58	170 671,50	RTS 22/ II	624	250 585,92	0,00		0,00	0,00										
		225		225,00000																			
		200		200,00000																			
2	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	478,07500	401,58	191 985,36	RTS 22/ II		0,00	0,00		0,00	0,00										
		663,38*0,15		99,50700																			
		15*1		15,00000																			
		5,2+2,2		7,40000																			
		0,8		0,80000																			
		(109,59*0,2)+5		26,91800																			
		10,8		10,80000																			
		7,5		7,50000																			
		(468,5*0,3)+20		160,55000																			
		64		64,00000																			
		7,2+2		9,20000																			
		166+25		191,00000																			
		22,5+9		31,50000																			
		26,5+5		31,50000																			
		-6,6		-6,60000																			
		-2		-2,00000																			
		-225		-225,00000																			
		56		56,00000																			
3	122201109R00	Příplatek za lepvost - odkopávky v hor. do 3	m3	903,02000	51,40	46 415,23	RTS 22/ II		0,00	0,00		0,00	0,00										
		655,62		655,62000																			
		-6,6		-6,60000																			
		-2		-2,00000																			
		256		256,00000																			
4	139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2	m3	1,20000	1 068,08	1 281,70	RTS 22/ II		0,00	0,00		0,00	0,00	7,3	7 796,98		1,7	1815,736					
		1,2		1,20000																			
5	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	1,50000	1 068,08	1 602,12	RTS 22/ II		0,00	0,00		0,00	0,00										
		5,2		5,20000																			
		6,2		6,20000																			
		0,7		0,70000																			
		-11,4		-11,40000																			
		2		2,00000																			
		-1,2		-1,20000																			
6	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	535,40000	56,49	30 244,75	RTS 22/ II		0,00	0,00		0,00	0,00										
		15		15,00000																			
		2,2		2,20000																			
		5		5,00000																			
		3		3,00000																			
		20		20,00000																			
		15		15,00000																			
		2,2		2,20000																			
		2		2,00000																			
		25		25,00000																			
		9		9,00000																			
		5		5,00000																			
		4,2		4,20000																			
		-8,2		-8,20000																			
		380		380,00000																			
		56		56,00000																			
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	370,32000	121,06	44 830,94	RTS 22/ II	624	75 541,44	0,00		0,00	0,00	7,3	883,74		1,7	205,802					

Položkový rozpočet

S:	23	Revitalizace území - Na Skalce, Humpolec
R:	1	SO 01 až SO 08 ZPEVNĚNÉ PLOCHY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	ZMĚNA 1 - SANACE PODLOŽÍ			ZMĚNA 2 - ZMĚNA SPORTOVNÍ PLOCHY + ODSEKY MÍSTO MLATU			ZMĚNA 3. OBRUBY U OKEN, SC U STROMU M3			ZMĚNA 4 ROZŠÍŘENÍ CHODNÍKU Z PŘÍDLAŽBY			ZMĚNA 5 - Doměrky dle skutečného provedení						
								MNOŽ STVÍ	VCP	MP	MNOŽ STVÍ	VCP	MP	MNOŽ STVÍ	VCP	MP	MNOŽ STVÍ	VCP	MP	MNOŽ STVÍ	VCP	MP				
		viz výkres C.3 : 663,38 17		663,38000 17,00000																						
36	573231110R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	680,38000	22,58	15 362,98	RTS 22/ II		0,00	0,00		0,00	0,00								3,72	84,00				
		viz výkres C.3 : 663,38 17		663,38000 17,00000																						
37	577112123RT2	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š.nad 3 m, tl.4 cm plochy 201-1000 m2	m2	680,38000	485,01	329 991,10	RTS 22/ II		0,00	0,00		0,00	0,00								3,72	1 804,24				
		viz výkres C.3 : 663,38 17		663,38000 17,00000																						
38	591111111R00	Kladení dlažby z kamen odseky, lože z kamen. do tl. 5 cm bez dodávky kamene	m2	179,04000	760,74	136 202,89	RTS 22/ II		0,00	0,00	72,56	55 199,29	0,00													
		viz výkres C.3 : 179,04		179,04000																						
39	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drté tl. 4 cm	m2	360,54000	407,82	147 035,42	RTS 22/ II		0,00	0,00		0,00	0,00								-5,84	-2 381,67				
		viz výkres C.3 : 242,56 24,06 21,22 48,86 39,09 -15,25		242,56000 24,06000 21,22000 48,86000 39,09000 -15,25000																						
40	596811111RT4	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně dlaždic betonových HBB 40/40/5 cm	m2	1,45000	407,82	591,34	RTS 22/ II		0,00	0,00		0,00	0,00													
		viz výkres C.3 : 1,45		1,45000																						
41	596921113R00	Kladení bet.veget. dlaždic, lože 40 mm.pl.do 500 m2	m2	231,06000	407,82	94 230,89	RTS 22/ II		0,00	0,00		0,00	0,00								-11,46	-4 673,62				
		viz výkres C.3 : 231,06		231,06000																						
42	596921191R00	Příplatek za výpl.spár veg.bet.dlaždic, s dodávkou šterku	m3	9,24240	988,43	9 135,47	RTS 22/ II		0,00	0,00		0,00	0,00													
		231,06*0,08/2		9,24240																						
43	596921212R00	Kladení plast.veget.dlaždic, lože 30mm.pl.do 100 m2	m2	67,43000	407,82	27 499,30	RTS 22/ II		0,00	0,00		0,00	0,00								-0,43	-175,36				
		viz výkres C.3 : 67,43		67,43000																						
44	596921291R00	Přípl.za výpl.spár veg.plast.dlaždic, s dodávkou šterku a omice	m3	5,39440	1 064,83	5 744,12	RTS 22/ II		0,00	0,00		0,00	0,00													
		67,43*0,08		5,39440																						
45	631571005R00	Násyp z kameniva těž. pranáho fr. 22-32 (kačírku)	m3	93,00000	945,92	87 970,56	RTS 22/ II		0,00	0,00	-93	0,00	-87 970,56													
		232,5*0,4		93,00000																						
46	639571210R00	Kačírky pro okapový chodník tl. 100 mm	m2	23,75000	155,43	3 691,46	RTS 22/ II		0,00	0,00		0,00	0,00													
		23,75		23,75000																						
47	639571215R00	Štěr pro okapový chodník tl. 200 mm	m2	109,59000	254,60	27 901,61	RTS 22/ II		0,00	0,00		0,00	0,00	4	1 018,40											
		109,59		109,59000																						
30	28611223.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	27,30000	63,98									18,5	1 183,63											
48	639571311R00	Okapový chodník - textile proti prorůstání 45g/m2	m2	115,00000	47,27	5 436,05	RTS 22/ II		0,00	0,00		0,00	0,00													
		115		115,00000																						
49	917131111RT4	Osazení obrub.kamen. bez opěr. lože z C 16/20 včetně kamen. obrubníku 130x150x800 mm	m	5,00000	2 136,52	10 682,60	RTS 22/ II		0,00	0,00		0,00	0,00													
		viz výkres C.3 : 5		5,00000																						
50	917762111R00	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 16/20	m	106,60000	693,89	73 968,67	RTS 22/ II		0,00	0,00		0,00	0,00								-4,6	-3 191,89				
		viz výkres C.3 : 106,6		106,60000																						
51	917832111R00	Příplatek za provedení skrytého bet. obrubníku, lože ve specifikaci	m	91,15000	354,15	32 280,77	RTS 22/ II		0,00	0,00		0,00	0,00													
		91,15		91,15000																						
52	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 16/20	m	241,80000	693,89	167 782,60	RTS 22/ II		0,00	0,00		0,00	0,00	12	8 326,68											
		viz výkres C.3 : 203,1 51,7 -13		203,10000 51,70000 -13,00000																						
53	917932121R00	Osazení betonové prefa přídlažby do lože, přídlažba ve specifikaci	m2	39,41000	644,50	25 399,75	RTS 22/ II		0,00	0,00		0,00	0,00								7	4511,5				
		viz výkres C.3 : 21,51		21,51000																						

Položkový rozpočet

S:	23	Revitalizace území - Na Skalce, Humpolec
R:	1	SO 01 až SO 08 ZPEVNĚNÉ PLOCHY

ZMĚNA 1 - SANACE PODLOŽÍ
 ZMĚNA 2 - ZMĚNA SPORTOVNÍ PLOCHY + ODESKY MÍSTO MLATU
 ZMĚNA 3. OBRUBY U OKEN, SC U STROMU M3
 ZMĚNA 4 ROZŠÍŘENÍ CHODNÍKU Z PŘÍDLAŽBY
 ZMĚNA 5 - Doměrky dle skutečného provedení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	ZMĚNA 1 - SANACE PODLOŽÍ			ZMĚNA 2 - ZMĚNA SPORTOVNÍ PLOCHY + ODESKY MÍSTO MLATU			ZMĚNA 3. OBRUBY U OKEN, SC U STROMU M3			ZMĚNA 4 ROZŠÍŘENÍ CHODNÍKU Z PŘÍDLAŽBY			ZMĚNA 5 - Doměrky dle skutečného provedení						
								MNOŽSTVÍ	VCP	MP	MNOŽSTVÍ	VCP	MP	MNOŽSTVÍ	VCP	MP	MNOŽSTVÍ	VCP	MP	MNOŽSTVÍ	VCP	MP				
67	592452620R	Dlažba zámková přírodní 20x20x8 povrch STANDARD	m2	309,23690	310,23	95 934,56	RTS 22/ II		0,00	0,00		0,00	0,00													
		242,56*1,03		249,83680																						
		24,06*1,03		24,78180																						
		48,86*1,03		50,32580																						
		-15,25*1,03		-15,70750																						
68	59245264R	Dlažba zámková červená pro nevidomé 20x10x8 povrch STANDARD	m2	21,85660	547,66	11 969,99	RTS 22/ II		0,00	0,00		0,00	0,00										-3,95	-2 163,26		
		21,22*1,03		21,85660																						
69	592452655R	Dlažba zámková přírodní 20x10x8 povrch STANDARD	m2	40,26270	305,79	12 311,93	RTS 22/ II		0,00	0,00		0,00	0,00											-12,69	-3 880,48	
		39,09*1,03		40,26270																						
Díl: 8 Trubní vedení 33 645,80																										
70	388996111R00	Položení ochranné dělicí chráničky kabelu do DN 110mm, do výkopu, dodání chráničky	m	200,00000	107,01	21 402,00	RTS 22/ II		0,00	0,00		0,00	0,00											-180	-17 121,60	
		viz výkres C.3 : 200		200,00000																						
71	388996119R00	Položení ochranné dělené chráničky se zámkem kabelu do DN 110mm, do výkopu, dodání chráničky	m	90,00000	122,94	11 064,60	Vlastní		0,00	0,00		0,00	0,00											-40	-4 917,60	
		viz výkres C.3 : 90		90,00000																						
72	388996125R00	Provedení ochranné chráničky z betonového žlabu, do výkopu, dodání žlabů	m	5,00000	235,84	1 179,20	Vlastní		0,00	0,00		0,00	0,00											-5	-1 179,20	
		viz výkres C.3 : 5		5,00000																						
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci 36 962,66																										
73	914001111R00	Osazení svíslé dopravní značky a sloupku, bet.základ	kus	4,00000	2 383,47	9 533,88	RTS 22/ II		0,00	0,00		0,00	0,00											2	4 766,94	
		4		4,00000																						
74	915721111RT1	Vodorovné značení střík barvou stopčár, zeber atd. barva bílá	m2	14,67000	282,25	4 140,61	RTS 22/ II		0,00	0,00		0,00	0,00													
		3		3,00000																						
		77,8*0,15		11,67000																						
75	915729111R00	Příplatek za reflexní úpravu stopčár, zeber atd.	m2	14,67000	12,54	183,96	RTS 22/ II		0,00	0,00		0,00	0,00													
		14,67		14,67000																						
76	915791112R00	Předznačení pro značení stopčár, zeber, nápisů	m2	14,67000	12,54	183,96	RTS 22/ II		0,00	0,00		0,00	0,00													
		14,67		14,67000																						
77	910001	Provedení systémového značení parkovacích míst, pro zatravněvací dlažby z plastu dodávka a montáž	m	22,50000	188,17	4 233,83	Vlastní		0,00	0,00		0,00	0,00													
		22,5		22,50000																						
78	910002	Provedení přesunutí stávající dopravní značky B1+E13 se sloupkem a patkou vč. demontáže	kus	1,00000	1 254,46	1 254,46	Vlastní		0,00	0,00		0,00	0,00													
		1		1,00000																						
79	910003	Provedení dopravního značení Z11g dodávka a montáž	kus	8,00000	460,39	3 683,12	Vlastní		0,00	0,00		0,00	0,00													
		8		8,00000																						
80	40444972.AR	Značka uprav přednost P2-3 500/500 fóli, EG 7letá	kus	1,00000	821,67	821,67	RTS 22/ II		0,00	0,00		0,00	0,00													
		1		1,00000																						
81	40444987.AR	Značka uprav přednost P4 900 fólie 1, EG 7letá	kus	1,00000	919,52	919,52	RTS 22/ II		0,00	0,00		0,00	0,00													
		1		1,00000																						
82	40445050.AR	Značka dopr inf IP 11-13 500/700 fóli, EG7letá	kus	3,00000	939,59	2 818,77	RTS 22/ II		0,00	0,00		0,00	0,00													
		1		1,00000																						
		2		2,00000																						
83	40445141.AR	Značka dopr dodat O1 500/500 fóli 1, EG 7letá	kus	2,00000	821,67	1 643,34	RTS 22/ II		0,00	0,00		0,00	0,00												-2	-1 643,34
		2		2,00000																						
84	40445157.AR	Značka dopr dodat E7a,b, E13 500/150 fóli 1, EG 7letá	kus	1,00000	570,78	570,78	RTS 22/ II		0,00	0,00		0,00	0,00													
		1		1,00000																						
85	404459508R	Sloupek Fe pr.70 pozinkovaný, l= 3000 mm	kus	4,00000	821,67	3 286,68	RTS 22/ II		0,00	0,00		0,00	0,00											6	4 930,02	
		4		4,00000																						
86	404459532R	Svorka upínací	kus	16,00000	56,45	903,20	RTS 22/ II		0,00	0,00		0,00	0,00													

Položkový rozpočet											
S:	23	Revitalizace území - Na Skalce, Humpolec									
R:	6	SO 14 až SO 23 MOBILIÁŘ									
							ZMĚNA 6 - Změna zábrany				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Množství	VCP	MP	
Díl: 799		Ostatní					647 189,75				
1	799001	Čistící rohož systémová dodávka a montáž, dle PD ozn. X1	m2	6,00000	12 268,60	73 611,60	Vlastní				
2	799002	Lavička s opěradlem a područkami dodávka a montáž, ozn. SO15, dle PD	kus	4,00000	20 447,66	81 790,64	Vlastní				
3	799003	Odpadkový koš se základem dodávka a montáž, ozn. SO19, dle PD	kus	3,00000	28 601,63	85 804,89	Vlastní				
4	799004	Stojan na kola se základem dodávka a montáž, ozn. SO21, dle PD	kus	2,00000	23 960,14	47 920,28	Vlastní				
5	799005	Držák sáčků se základem dodávka a montáž, ozn. SO20, dle PD	kus	2,00000	13 644,74	27 289,48	Vlastní				
6	799006	Prvek zvýšeného záhonu dodávka a montáž, ozn. SO14, dle PD	kus	4,00000	15 843,80	63 375,20	Vlastní				
7	799007	Lavička atypická dodávka a montáž, ozn. SO16, dle PD	kus	2,00000	20 583,14	41 166,28	Vlastní				
8	799008	Lavička - torzo stromu dodávka a montáž, ozn. SO17, dle PD	kus	1,00000	49 435,67	49 435,67	Vlastní				
9	799009	Bezpečnostní zábrana se základem dodávka a montáž, ozn. SO23, dle PD	kus	1,00000	73 897,59	73 897,59	Vlastní		-1	-73 897,59	
	Nová položka	Bezpečnostní zábrana se základem dodávka a montáž, ozn. SO23, dle PD, NEREZ DLE CN	kus	1,00000	121 846,20	0,00			1	121 846,20	
10	799010	Stromová mříž se základem dodávka a montáž, ozn. SO22a, dle PD	kus	1,00000	62 848,33	62 848,33	Vlastní				
11	799011	Provedení ocelové zástěny na odpadky (založení, nosné sloupky, výplň, aj.), ozn. SO13 dřevěné obložení, dle PD	m2	25,50000	1 570,58	40 049,79	Vlastní				
Celkem						647 189,75			121 846,20	-73 897,59	

9	SO 26 VEDENÍ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ												
Pol.	Popis	Počet	Jednotka	Materiál / ks CZK	Materiál celkem CZK	Montáž / ks CZK	Montáž-celkem CZK	ZMĚNA 7 - Dopočet položek VO					
								Množství	VCP	MP			
Elektroinstalace Veřejné Osvětlení													
Zařízení													
1	LED SVÍTIDLO VO1 20W VP A8 2700K dle standartů VO město Humpolec RAL 9011	8	ks	16 244,39	129 955,14 Kč	577,30	4 618,40 Kč						
2	LED SVÍTIDLO VO1 20W VP R1 2700K dle standartů VO město Humpolec RAL 9011	1	ks	16 553,45	16 553,45 Kč	577,30	577,30 Kč						
3	LED SVÍTIDLO VO3 15W VF A8 2700K dle standartů VO město HumpolecRAL 9011	4	ks	12 788,45	51 153,80 Kč	577,30	2 309,20 Kč						
4	LED SVÍTIDLO VO3 15W VF R1 2700K dle standartů VO město Humpolec RAL 9011	1	ks	12 788,45	12 788,45 Kč	577,30	577,30 Kč						
5	Kuželový stožár l=5,0m d=133/60mm RAL 9011	9	ks	17 607,65	158 468,85 Kč	928,70	8 358,30 Kč						
6	Kuželový stožár l=3,0m d=133/60mm RAL 9011	5	ks	13 541,45	67 707,25 Kč	815,75	4 078,75 Kč						
7	Stožárová svorkovnice SR 721-25/N	8	ks	714,10	5 712,76 Kč	307,48	2 459,80 Kč	6	6 129,42				
8	Výložník jednoramenný 1 - 1,5m žárový zinek	6	ks	2 722,10	16 332,57 Kč	451,80	2 710,80 Kč						
9	Výložník dvojranný, rameno 1-2m žárový zinek	2	ks	4 228,10	8 456,19 Kč	614,95	1 229,90 Kč						
10	Trubka KOPOFLEX 63 rudá,balení 50m	150	m	33,51	5 026,28 Kč	41,42	6 212,25 Kč	170	12 737,00				
11	Drobný instalační materiál	1	kpl	1 179,70	1 179,70 Kč	1 581,30	1 581,30 Kč						
12	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	55	hod			257,28	14 150,13 Kč						
Trasy													
13	Kabel CYKY 4x10	370	m	170,18	62 965,86 Kč	74,05	27 396,65 Kč						
14	Kabel CYKY-J 3x1,5	150	m	18,07	2 710,80 Kč	36,40	5 459,25 Kč						
15	Pásek FeZn 30x4	370	m	65,13	24 099,77 Kč	86,60	32 040,15 Kč						
16	Drát FeZn 10	25	m	47,19	1 179,70 Kč	86,60	2 164,88 Kč						
17	Svorka SR03	13	ks	62,37	810,86 Kč	85,34	1 109,42 Kč						
18	Gumoasfalt	1	ks	1 681,70	1 681,70 Kč	702,80	702,80 Kč						
19	Trubka smršťovací na uzeňovací vodič D 10mm	14	ks	237,20	3 320,73 Kč	158,13	2 213,82 Kč						

Položkový rozpočet										
S:	23	Revitalizace území - Na Skalce, Humpolec								
R:	10	SO 27 ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE								
							ZMĚNA 8 - změny odvodnění komunikace			
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	MNOŽSTVÍ	VCP	MP
Díl: 1	Zemní práce					1 248 968,28				
1	131101112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.2 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	205,00000	400,90	82 184,50	RTS 22/ II	66,68	26 732,012	0,000
		205		205,00000						
2	131201112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	189,50000	400,90	75 970,55	RTS 22/ II		0,000	0,000
		99,5		99,50000						
		90		90,00000						
3	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.do 3	m3	394,50000	190,43	75 124,64	RTS 22/ II	66,68	12 697,872	0,000
		99,5		99,50000						
		90		90,00000						
		205		205,00000						
4	132101111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.2 do 100 m3, STROJNĚ	m3	42,00000	400,90	16 837,80	RTS 22/ II		0,000	0,000
		42		42,00000						
5	132201112R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 nad 100 m3,STROJNĚ	m3	110,52000	400,90	44 307,47	RTS 22/ II		0,000	0,000
		282*0,6*0,6		101,52000						
		9		9,00000						
6	132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor. do 3,STROJNĚ	m3	152,50000	190,43	29 040,58	RTS 22/ II		0,000	0,000
		101,5		101,50000						
		42		42,00000						
		9		9,00000						
7	132101212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.2 do 1000 m3,STROJNĚ	m3	105,00000	400,90	42 094,50	RTS 22/ II		0,000	0,000
		105		105,00000						
8	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	261,65000	400,90	104 895,49	RTS 22/ II		0,000	0,000
		1,5*0,7*253		265,65000						
		-4		-4,00000						
9	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor. do 3,STROJNĚ	m3	366,00000	190,43	69 697,38	RTS 22/ II		0,000	0,000

Položkový rozpočet										
S:	23	Revitalizace území - Na Skalce, Humpolec								
R:	10	SO 27 ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE								
							ZMĚNA 8 - změny odvodnění komunikace			
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	MNOŽSTVÍ	VCP	MP
		265		265,00000						
		-4		-4,00000						
		105		105,00000						
10	139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v horně tř. 1 - 2	m3	2,00000	1 068,08	2 136,16	RTS 22/ II	5	5 340,400	0,000
		2		2,00000						
11	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v horně tř. 3	m3	4,00000	1 068,08	4 272,32	RTS 22/ II		0,000	0,000
		4		4,00000						
12	151101201R00	Pažení stěn výkopu s rozepřením - hloubky do 4 m	m2	384,00000	117,04	44 943,36	RTS 22/ II	140	16 385,600	0,000
		4*(5+5+4+4)*2		144,00000						
		4*(9+9+6+6)*2		240,00000						
13	151101211R00	Odstranění pažení stěn - hl. do 4 m	m2	384,00000	57,27	21 991,68	RTS 22/ II	140	8 017,800	0,000
		384		384,00000						
14	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	651,16000	56,49	36 784,03	RTS 22/ II		0,000	0,000
		176		176,00000						
		61,16		61,16000						
		60		60,00000						
		205		205,00000						
		149		149,00000						
15	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	267,84000	121,06	32 424,71	RTS 22/ II	27,6	3 341,256	0,000
		101,5		101,50000						
		89		89,00000						
		38,34		38,34000						
		30		30,00000						
		9		9,00000						
16	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství nad 100 m3	m3	651,16000	82,12	53 473,26	RTS 22/ II	27,6	2 266,512	0,000
		176		176,00000						
		61,16		61,16000						
		60		60,00000						

Položkový rozpočet										
S:	23	Revitalizace území - Na Skalce, Humpolec								
R:	10	SO 27 ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE								
							ZMĚNA 8 - změny odvodnění komunikace			
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	MNOŽSTVÍ	VCP	MP
		205		205,00000						
		149		149,00000						
17	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	651,16000	56,83	37 005,42	RTS 22/ II		0,000	0,000
		176		176,00000						
		61,16		61,16000						
		60		60,00000						
		205		205,00000						
		149		149,00000						
18	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	651,16000	377,44	245 773,83	RTS 22/ II	53,88	20 336,467	0,000
		176		176,00000						
		61,16		61,16000						
		60		60,00000						
		205		205,00000						
		149		149,00000						
19	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	89,00000	1 184,40	105 411,60	RTS 22/ II	9,8	11 607,120	0,000
		89		89,00000						
20	199000007R00	Uložení zeminy na skládku, vč. poplatku za skládku - směs zeminy a kamení	m3	267,84000	463,28	124 084,92	RTS 22/ II	27,6	12 786,528	0,000
		101,5		101,50000						
		89		89,00000						
		38,34		38,34000						
		30		30,00000						
		9		9,00000						
21	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou	m2	42,00000	12,24	514,08	RTS 22/ II		0,000	0,000
		42		42,00000						
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				463 078,82				
22	212561111R00	Výplň odvodňov. trativodů kam. fr. 4/8, 8/16, 32/63	m3	107,22000	1 242,92	133 265,88	RTS 22/ II		0,000	0,000
		282*0,6*0,6		101,52000						

Položkový rozpočet												
S:	23	Revitalizace území - Na Skalce, Humpolec										
R:	10	SO 27 ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE										
							ZMĚNA 8 - změny odvodnění komunikace					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	MNOŽSTVÍ	VCP	MP		
		47,5*0,3*0,4		5,70000								
23	212753114R00	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 100,bez lože	m	323,50000	89,07	28 814,15	RTS 22/ II		0,000	0,000		
		4*(2,5+4,5)		28,00000								
		47,5		47,50000								
		8+3+18+16+16+7+10+16+16+5+6+16+4		141,00000								
		16+16+10+10+6+6+7+4+16+6+10		107,00000								
24	216311112R00	Podkladní svodná vrstva z betonu C 16/20 XA2 do tl. 150 mm pro drenáže	m3	9,50000	5 039,34	47 873,73	RTS 22/ II		0,000	0,000		
		9,5		9,50000								
25	273321411R00	Železobeton základových desek C 25/30	m3	16,50000	10 723,82	176 943,03	RTS 22/ II		0,000	0,000		
		16,5		16,50000								
26	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	7,50000	13,36	100,20	RTS 22/ II		0,000	0,000		
		7,5		7,50000								
27	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	7,50000	13,36	100,20	RTS 22/ II		0,000	0,000		
		7,5		7,50000								
28	273361821R00	Výztuž základových desek z beton. oceli 10505 (R)	t	0,74250	48 735,68	36 186,24	RTS 22/ II		0,000	0,000		
		16,5*0,045		0,74250								
29	289970111R00	Vrstva geotextilie 300g/m2 obalení potrubí, výkopu	m2	323,00000	55,98	18 081,54	RTS 22/ II		0,000	0,000		
		285*1		285,00000								
		47,5*0,8		38,00000								
30	28611223.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	339,38500	63,98	21 713,85	RTS 22/ II		0,000	0,000		
		282*1,03		290,46000								
		47,5*1,03		48,92500								
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				78 086,56						
31	631313711R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 25/30	m3	5,10000	6 240,93	31 828,74	RTS 22/ II		0,000	0,000		
		42*0,1		4,20000								
		0,9		0,90000								
32	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	5,10000	286,02	1 458,70	RTS 22/ II		0,000	0,000		
		42*0,1		4,20000								

Položkový rozpočet										
S:	23	Revitalizace území - Na Skalce, Humpolec								
R:	10	SO 27 ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE								
							ZMĚNA 8 - změny odvodnění komunikace			
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	MNOŽSTVÍ	VCP	MP
		0,9		0,90000						
33	631571002R00	Násyp ze štěrkopísku 16 - 32, tř. I	m3	24,00000	1 866,63	44 799,12	RTS 22/ II		0,000	0,000
		16,5		16,50000						
		7,5		7,50000						
Díl: 8		Trubní vedení				2 557 203,22				
34	899623141R00	Obetonování potrubí, obetonování žlabů nebo zdiva stok betonem C16/20	m3	27,18000	4 723,03	128 371,96	RTS 22/ II		0,000	0,000
		109,2*0,5*0,3		16,38000						
		10		10,00000						
		0,8		0,80000						
35	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	74,76000	612,18	45 766,58	RTS 22/ II	-42,5	0,000	-26 017,650
		64		64,00000						
		7,2		7,20000						
		71,2/100*5		3,56000						
36	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	91,87500	674,90	62 006,44	RTS 22/ II	-6	0,000	-4 049,400
		75		75,00000						
		12,5		12,50000						
		87,5/100*5		4,37500						
37	721176225R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 200 x 4,9 mm	m	86,41500	756,44	65 367,76	RTS 22/ II	82	62 028,080	0,000
		82,3		82,30000						
		82,3/100*5		4,11500						
38	894432112R01	Osazení šachty revizní, pouze práce - materiál ve specifikaci	kus	1,00000	2 137,60	2 137,60	Vlastní	6	12 825,600	0,000
		1		1,00000						
39	894432112R02	Osazení šachty regulační, pouze práce - materiál ve specifikaci	kus	1,00000	2 137,60	2 137,60	Vlastní		0,000	0,000
		1		1,00000						
40	597101035RA0	Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení do D400 kN, pouze práce - materiál ve specifikaci	m	109,20000	776,40	84 782,88	RTS 22/ II		0,000	0,000
		15+5,5+13,75+2,5+10,35+10,3+13,8		71,20000						

Položkový rozpočet										
S:	23	Revitalizace území - Na Skalce, Humpolec								
R:	10	SO 27 ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE								
							ZMĚNA 8 - změny odvodnění komunikace			
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	MNOŽSTVÍ	VCP	MP
		29,5+1,5+4,5		35,50000						
		2,5		2,50000						
41	894411020RA0	Vpust' litinová podlahová 250x250 mm	kus	2,00000	3 703,16	7 406,32	RTS 22/ II		0,000	0,000
		2		2,00000						
42	894411020RAF	Vpust' uliční z dílců DN 500,s kal.košem,s výtokem DN do 150, mříž litina 500x500 40 t, hl. do 3,6 m	kus	4,00000	8 782,17	35 128,68	RTS 22/ II		0,000	0,000
		4		4,00000						
43	894412511RBB	Šachta, stěna 150 mm, dno hloubka dna 3,6 m, poklop litina do 40 t	kus	5,00000	31 120,59	155 602,95	RTS 22/ II		0,000	0,000
		5		5,00000						
44	899000001RA0	Vsakovací moduly systémové, pouze práce - materiál ve specifikaci	m3	56,63000	4 957,59	280 748,32	RTS 22/ II		0,000	0,000
		56,63		56,63000						
45	894412548RBB	Filtrační šachta, dno hloubka dna 4,0 m, poklop litina do 40 t	kus	4,00000	29 059,51	116 238,04	RTS 22/ II	6	174 357,060	0,000
		4		4,00000						
46	894412569RBE	Vsakovací betonová šachta, dno hloubka dna 4,0 m, poklop litina do 40 t	kus	2,00000	23 433,27	46 866,54	RTS 22/ II	-2	0,000	-46 866,540
		2		2,00000						
47	800001	Napojení na stávající rozvody kanalizace dodávka systémové propojky, vyřízení	kompl	1,00000	53 439,90	53 439,90	Vlastní		0,000	0,000
		1		1,00000						
48	800002	Provedení výškové úpravy poklopu stávající kanalizační šachty, demontáž, nový poklop dodávka a montáž prstence	kompl	1,00000	4 453,32	4 453,32	Vlastní		0,000	0,000
		1		1,00000						
49	800003	Odvodňovací systém ozn. Ž1 - pouze specifikace	kpl	1,00000	17 675,31	17 675,31	Vlastní		0,000	0,000
		1		1,00000						
50	800004	Odvodňovací systém ozn. Ž2 - pouze specifikace	kpl	1,00000	55 201,16	55 201,16	Vlastní		0,000	0,000
		1		1,00000						
51	800005	Odvodňovací systém ozn. Ž3 - pouze specifikace	kpl	1,00000	55 201,16	55 201,16	Vlastní		0,000	0,000

Položkový rozpočet												
S:	23	Revitalizace území - Na Skalce, Humpolec										
R:	10	SO 27 ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE										
							ZMĚNA 8 - změny odvodnění komunikace					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	MNOŽSTVÍ	VCP	MP		
		1		1,00000								
52	800006	Odvodňovací systém ozn. Ž4 - pouze specifikace	kpl	1,00000	14 019,85	14 019,85	Vlastní	-1	0,000	-14 019,850		
		1		1,00000								
53	800007	Odvodňovací systém ozn. Ž5 - pouze specifikace	kpl	1,00000	73 573,94	73 573,94	Vlastní	-1	0,000	-73 573,940		
		1		1,00000								
54	800008	Odvodňovací systém ozn. Ž6, Ž7 - pouze specifikace	kpl	1,00000	20 253,22	20 253,22	Vlastní		0,000	0,000		
		1		1,00000								
55	800009	Odvodňovací systém ozn. Ž8 - pouze specifikace	kpl	1,00000	45 948,28	45 948,28	Vlastní		0,000	0,000		
		1		1,00000								
56	800010	Odvodňovací systém ozn. Ž9 - pouze specifikace	kpl	1,00000	34 695,79	34 695,79	Vlastní		0,000	0,000		
		1		1,00000								
57	800011	Odvodňovací systém ozn. Ž10 - pouze specifikace	kpl	1,00000	34 695,79	34 695,79	Vlastní		0,000	0,000		
		1		1,00000								
58	800012	Odvodňovací systém ozn. Ž11 - pouze specifikace	kpl	1,00000	45 948,28	45 948,28	Vlastní		0,000	0,000		
		1		1,00000								
59	800013	Vsak 1 s revizní šachtou - pouze specifikace	kpl	1,00000	24 800,63	24 800,63	Vlastní	-1	0,000	-24 800,630		
		1		1,00000								
60	800014	Vsak 2+3 - pouze specifikace	kpl	1,00000	480 886,31	480 886,31	Vlastní	-0,5	0,000	-240 443,155		
		1		1,00000								
61	800015	Retenční nádrž s revizní šachtou - pouze specifikace	kpl	1,00000	499 274,15	499 274,15	Vlastní		0,000	0,000		
		1		1,00000								
62	800016	Regulační šachta - pouze specifikace	kpl	1,00000	64 574,46	64 574,46	Vlastní		0,000	0,000		
		1		1,00000								
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					68 932,18						
63	998271311R00	Přesun hmot pro kanalizace	t	523,32356	131,72	68 932,18	RTS 22/ II		0,000	0,000		
Díl: ON	Ostatní náklady					18 832,20						

Položkový rozpočet												
S:	23	Revitalizace území - Na Skalce, Humpolec										
R:	10	SO 27 ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE										
							ZMĚNA 8 - změny odvodnění komunikace					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	MNOŽSTVÍ	VCP	MP		
64	900 RT2	HZS - stavební a přípravné práce nezměřitelné práce v tarifní třídě 5, manipulační práce na stavenišťě, rozměření ploch, začištění po mechanizaci, přípomocné úklidové práce, aj.	h	20,00000	941,61	18 832,20	RTS 22/ II		0,000	0,000		
		20		20,00000								
Celkem						4 435 101,26			368 722,308	-429 771,165		

Položkový rozpočet											
S:	23	Revitalizace území - Na Skalce, Humpolec									
R:	11	Úprava konstrukce schodiště									
								ZMĚNA 9 - doplnění zábradlí			
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	MNOŽSTVÍ	VCP	MP	
Díl: 1		Zemní práce					5 157,62				
1	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	1,92000	400,90	769,73	RTS 22/ II				
		0,6*0,8*4		1,92000							
2	132201219R00	Přípl.za lepidlost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	1,92000	190,43	365,63	RTS 22/ II	0,7	133,30		
		0,6*0,8*4		1,92000							
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	2,00000	1 068,08	2 136,16	RTS 22/ II	0,7	747,66		
		0,8		0,80000							
		1,2		1,20000							
4	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	3,12000	56,49	176,25	RTS 22/ II	0,7	39,54		
		1,92		1,92000							
		1,2		1,20000							
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	0,80000	121,06	96,85	RTS 22/ II				
		0,8		0,80000							
6	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	3,12000	82,12	256,21	RTS 22/ II				
		1,92		1,92000							
		1,2		1,20000							
7	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	3,12000	56,83	177,31	RTS 22/ II				
		1,92		1,92000							
		1,2		1,20000							
8	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	3,12000	240,42	750,11	RTS 22/ II				
		1,92		1,92000							
		1,2		1,20000							
9	199000007R00	Uložení zeminy na skládku, vč. poplatku za skládku - směr zeminy a kamení	m3	0,80000	463,28	370,62	RTS 22/ II				
		0,8		0,80000							
10	215901101RT5	Zhuťnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou	m2	4,80000	12,24	58,75	RTS 22/ II				
		1,2*4		4,80000							

Položkový rozpočet												
S:	23	Revitalizace území - Na Skalce, Humpolec										
R:	11	Úprava konstrukce schodiště										
								ZMĚNA 9 - doplnění zábradlí				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	MNOŽSTVÍ	VCP	MP		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				14 599,15						
11	273321411R00	Železobeton základových desek C 25/30	m3	0,96000	10 723,82	10 294,87	RTS 22/ II					
		1,2*4*0,2		0,96000								
12	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	3,50000	13,36	46,76	RTS 22/ II					
		3,5		3,50000								
13	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	3,50000	13,36	46,76	RTS 22/ II					
		3,5		3,50000								
14	273361821R00	Výztuž základových desek z beton. oceli 10505 (R)	t	0,08640	48 735,68	4 210,76	RTS 22/ II					
		0,96*0,09		0,08640								
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				267 952,99						
15	311211126R00	Zdivo nadzákladové z lomového kamene na maltu cementovou 15 MPa	m3	4,50000	6 432,52	28 946,34	RTS 22/ II					
		0,6*0,5*5*2,2		3,30000								
		4,8*0,25		1,20000								
16	311211128R00	Příplatek za jednostranné lícování nadzáklad.zdiva	m3	4,50000	1 602,82	7 212,69	RTS 22/ II					
		0,6*0,5*5*2,2		3,30000								
		4,8*0,25		1,20000								
17	311321411R00	Železobeton nadzákladových zdí C 25/30	m3	1,00000	10 723,82	10 723,82	RTS 22/ II	0,7	7 506,67			
		0,5*0,1*2*10		1,00000								
18	311351101R00	Bednění nadzákladových zdí jednostranné - zřízení	m2	6,50000	1 712,33	11 130,15	RTS 22/ II					
		6,5		6,50000								
19	311351102R00	Bednění nadzákladových zdí jednostranné-odstranění	m2	6,50000	1 524,17	9 907,11	RTS 22/ II					
		6,5		6,50000								
20	311361921R00	Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí	t	0,09900	48 735,68	4 824,83	RTS 22/ II					
		1,1*0,09		0,09900								
21	627452101RT1	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z kamene cementovou maltou	m2	81,30000	983,49	79 957,74	RTS 22/ II					
		7,5*2*2,2		33,00000								
		5,5		5,50000								

Položkový rozpočet											
S:	23	Revitalizace území - Na Skalce, Humpolec									
R:	11	Úprava konstrukce schodiště									
								ZMĚNA 9 - doplnění zábradlí			
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	MNOŽSTVÍ	VCP	MP	
		42,8		42,80000							
22	938902122R00	Čištění ploch kamen. konstrukcí tlakovou vodou	m2	75,80000	222,04	16 830,63	RTS 22/ II				
		42,8		42,80000							
		7,5*2*2,2		33,00000							
23	300001	Příplatek za vytvoření stupně z kamene	m	12,00000	8 201,64	98 419,68	Vlastní				
		12		12,00000							
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				5 681,44					
24	631313711R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 25/30	m3	0,50000	6 240,93	3 120,47	RTS 22/ II				
		0,5		0,50000							
25	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	0,50000	286,02	143,01	RTS 22/ II				
		0,5		0,50000							
26	631319183R00	Příplatek za sklon mazaniny tl. 8 - 12 cm	m3	0,50000	147,40	73,70	RTS 22/ II				
		0,5		0,50000							
27	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	1,50000	486,73	730,10	RTS 22/ II				
		1,5		1,50000							
28	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - odstranění	m2	1,50000	151,79	227,69	RTS 22/ II				
		1,5		1,50000							
29	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí KH 30, drát d 6,0 mm, oko 100 x 100 mm	t	0,01000	49 049,29	490,49	RTS 22/ II				
		0,01		0,01000							
30	631571002R00	Násyp ze štěrkopísku 16 - 32, tř. I	m3	0,48000	1 866,63	895,98	RTS 22/ II				
		1,2*4*0,1		0,48000							
Díl: 96		Bourání konstrukcí				47 468,94					
31	113106221R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém	m2	3,18000	146,16	464,79	RTS 22/ II				
		3,18		3,18000							
32	938903111R00	Vysekání spár hl. 70 mm v dlažbě z lom. kamene	m2	75,80000	348,74	26 434,49	RTS 22/ II				
		7,5*2*2,2		33,00000							
		42,8		42,80000							
33	962022491R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC	m3	0,60000	2 052,29	1 231,37	RTS 22/ II				
		0,4		0,40000							

Položkový rozpočet												
S:	23	Revitalizace území - Na Skalce, Humpolec										
R:	11	Úprava konstrukce schodiště										
								ZMĚNA 9 - doplnění zábradlí				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	MNOŽSTVÍ	VCP	MP		
		0,2		0,20000								
34	962042321R00	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého	m3	0,90000	4 254,01	3 828,61	RTS 22/ II					
		0,5*0,1*2*9		0,90000								
35	965042241RT4	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 pneumat. kladivo, tl. mazaniny 10 - 15 cm	m3	0,10000	3 575,20	357,52	RTS 22/ II					
		0,1		0,10000								
36	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí	m	9,00000	312,99	2 816,91	RTS 22/ II					
		7,5+1,5		9,00000								
37	767996803R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 250 kg	kg	65,00000	44,91	2 919,15	RTS 22/ II					
		13*5		65,00000								
38	960001	Ostatní pomocné demontážní a bourací práce (demontáž drobných prvků objektu) nezměřitelné, dle skutečnosti	hod	10,00000	941,61	9 416,10	Vlastní					
		10		10,00000								
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 170,10						
39	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	21,44674	194,44	4 170,10	RTS 22/ II					
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				327 469,38						
40	767001	Provedení ocelového zábradlí do v=1,1m, dodávka a montáž rámu, výplň pásovina, kovářský prvek nátěr, kotvení	m	16,20000	15 931,61	258 092,08	Vlastní					
		16,2		16,20000								
	55342281	zábradlí bez výplně, dolní kotvení	m		8 390,00		RTS	7	58 730,00			
41	767002	Provedení nerezové lankové výplně, dodávka a montáž	m	17,82000	1 317,18	23 472,15	Vlastní					
		16,2*1,1		17,82000								
42	767003	Provedení ocelového madla, kovářský prvek, nátěr	m	14,50000	3 010,70	43 655,15	Vlastní					
		14,5		14,50000								
43	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1,50	1 500,00	2 250,00	RTS 22/ II					
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				8 585,87						
44	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	6,41240	53,38	342,29	RTS 22/ II					

Položkový rozpočet											
S:	23	Revitalizace území - Na Skalce, Humpolec									
R:	11	Úprava konstrukce schodiště									
								ZMĚNA 9 - doplnění zábradlí			
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	MNOŽSTVÍ	VCP	MP	
45	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,41240	169,48	1 086,77	RTS 22/ II				
46	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (Jihlava)	t	128,24800	33,90	4 347,61	RTS 22/ II				
47	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	6,41240	26,07	167,17	RTS 22/ II				
48	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	12,82480	17,84	228,79	RTS 22/ II				
49	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	6,41240	376,34	2 413,24	RTS 22/ II				
Díl: ON		Ostatní náklady					9 416,10				
50	900 RT2	HZS - stavební a přípravné práce nezměřitelné práce v tarifní třídě 5, manipulační práce na staveništi, rozměření ploch, začištění po mechanizaci, přípomocné úklidové práce, aj.	h	10,00000	941,61	9 416,10	RTS 22/ II				
		10		10,00000							
Celkem						690 501,59			67 157,17		

Položkový rozpočet										
S:	23	Revitalizace území - Na Skalce, Humpolec								
R:	14	Ochrana stávající zeleně								
							ZMĚNA 10 - změny ochrany zeleně			
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	MNOŽSTVÍ	VCP	MP
Díl: 1		Zemní práce				2 634,36				
1	100001	Provedení opatření k ochraně stávající zeleně	kus	1,00000	2 634,36	2 634,36	Vlastní		0,000	0,000
		viz popis TZ v PD : 1		1,00000						
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				665 189,37				
2	224312130R00	Zřízení pilot s ponech. pažnic z PB do 30 m, D 450, beton, výztuž	m	20,00000	28 225,30	564 506,00	RTS 22/ II	-20	0,000	-564 506,000
		5*4		20,00000						
3	273321411R00	Železobeton základových desek C 25/30	m3	6,05250	10 723,82	64 905,92	RTS 22/ II	-6,0525	0,000	-64 905,921
		8,9*2,5*0,25		5,56250						
		1,4*1,4*0,25		0,49000						
4	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	7,50000	13,36	100,20	RTS 22/ II	-7,5	0,000	-100,200
		7,5		7,50000						
5	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	7,50000	13,36	100,20	RTS 24/ I	-7,5	0,000	-100,200
		7,5		7,50000						
6	273361821R00	Výztuž základových desek z beton. oceli 10505 (R)	t	0,73000	48 735,68	35 577,05	RTS 22/ II	-0,73	0,000	-35 577,046
		0,73		0,73000						
Díl: 5		Komunikace				7 731,38				
7	564851111RT4	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm šterkodrt' frakce 0-63 mm	m2	8,50000	207,39	1 762,82	RTS 22/ II		0,000	0,000
		8,5		8,50000						
8	539578512R00	Provedení fólie proti prorůstání kořenů u stávajících stromů, dodávka a montáž	m2	78,00000	76,52	5 968,56	Vlastní		0,000	0,000
		78		78,00000						
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 658,89				
9	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva, asfalt, dlážděný	t	19,57623	84,74	1 658,89	RTS 22/ II		0,000	0,000
Díl: 799		Ostatní				12 158,30				
10	799001	Ochranná atypická stromová mříž, distanční podložky, nosný rám jekl a L profil dodávka a montáž, ozn. SO22b	m2	8,01000	1 517,89	12 158,30	Vlastní	-8,01	0,000	-12 158,299

